»:W

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO —,
, _ ª .,

ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Larg

Germano da Silva, vereador que este subscreve no

exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, Requerer: Que seja realizado a coleta de lixo até o final da

Rua Santa Ana, jardim Itaqui, deste município.

Esta preposição legislativa se faz necessária, pois os

residentes do local, relataram que o caminhão de coleta não vai ate o final da rua, o

que ocasiona vários problemas aos moradoresdevido o acumulo de
lixo.

Sabemos a preocupação do Poder Executivo em atender

o clamor da população em questões dessa natureza. Cientes de sua sensibilidade

em acatar mais este pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 30 de agosto de 2021.

"117" > nit? & wl»
Germano de Silva

Vereador

RUA smasnçâoDE 51“)me, zoos - cep 83601-450 -cmomeo — PARANÁ ?- “i;/W
FONE: (41) 3392—1717 2 ,

têm-Lm]: cmcampolargoálgcmcnmpolargo.px.gov.br
uª/ª/OH/JUEM

Home page: www.campolargo.pr.leg.br ”1